IINER!11111iiii

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

REQUERIMENTO: :1/21
Câmara Municipal c.;e Ouro  Pre

À Mesa Diretora da
	 Protocolo

Câmara Municipal de Ouro Preto 	 Corres sruencia kec,oicla
E

Ass 	Hs e  -E-7-  Min

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais dessa casa e ouvido o plenário, seja o
presente REQUERIMENTO encaminhado a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
solicitando informações a respeito do cronograma de ações e melhorias para a praça Sebastião
Faustino localizada no bairro Bauxita.

Justificativa:

Foram feitas várias reuniões no início do nosso mandato com moradores e também fizemos a
indicação número 80/2021 do dia 02/02/2021 solicitando essas melhorias, dessa forma viemos
por meio deste solicitar informações de quando serão feitas essas ações.

Sala de Sessões, 26 de Outubro de 2021.

P  checo  - PV  Vereador  Math

APROVADO em______
MeLL&-a—discussãe

Corti (10  votos  a favor e corn:—  votos  contra

412-11131",
q}Dpf‘Luivzii

página 1 / 1

Oure Preto

	Page 1